84131607 Seguro de responsabilidad civil 1,270,200.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,270,200.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.6.3.01 Seguros de personas 1,270,200.00

Total 1,270,200.00

El monto de : **Un  millon doscientos setenta  mil doscientos  con 00/100 (1,270,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755721328374nRSB1